
 

Protokół Nr XIII/2019  

z XIII Sesji Rady Gminy Gaworzyce 

odbytej w dniu 29 sierpnia 2019 r. 

 

 

W dniu 29 sierpnia 2019 r. o godzinie 13.02 w Sali Rajców Urzędu Gminy w Gaworzycach 

rozpoczęły się obrady XIII Sesji Rady Gminy Gaworzyce. 

Radni obecni na sesji: wg załączonej listy obecności. 

Spoza Rady w sesji udział wzięli: 

- Jacek Szwagrzyk – Wójt Gminy Gaworzyce, 

- Małgorzata Bączkowska - radca prawny, 

- Mirosław Piec - Dyrektor Zakładu Usług Komunalnych w Gaworzycach,  

- Anna Socha - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gaworzycach, 

- Anita Stangret – Sekretarz Gminy Gaworzyce, 

- Izabela Rak – Skarbnik Gminy Gaworzyce,  

- sołtysi. 

 

Obradom przewodniczył Edward Białek – Przewodniczący Rady Gminy. 

 

Pkt 1 

Otwarcie sesji 

Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek dokonał otwarcia XIII Sesji Rady Gminy 

Gaworzyce. 

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że w sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi kworum 

niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Pkt 2 

Przedstawienie porządku obrad 

Sesja została zwołana na wniosek Wójta Gminy Gaworzyce z dnia 19 sierpnia 2019 r. 

Ww. wniosek (nr SEK.0002.8.2019) został dołączony do protokołu. 

Edward Białek - Przewodniczący Rady Gminy odczytał proponowany porządek obrad - zgodny 

z ww. wnioskiem Wójta Gminy Gaworzyce z dnia 19 sierpnia o zwołanie sesji. 

 

Następnie Edward Białek - Przewodniczący Rady Gminy odczytał wniosek Wójta Gminy 

Gaworzyce z dnia 27 sierpnia 2019 r. (nr SEK.0002.9.2019) o rozszerzenie porządku obrad XIII 

Sesji Rady Gminy Gaworzyce o następujący punkt (5): "Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę                      

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego." 

Wniosek Wójta Gminy Gaworzyce z 27 sierpnia 2019 r. został dołączony do protokołu. 

Przewodniczący Rady skierował do radnych pytanie: "Kto z Państwa radnych jest za przyjęciem 

zmiany w porządku obrad?" 

Wynik głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego (14 głosami „za”) zmieniono (rozszerzono) porządek 

obrad. 

Wynik imienny: 

"za" (14): 
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Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Rygiel 

Mateusz, Szydłowska Anna, Wojtczak Bożena.  

Protokół głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Radni przystąpili do realizacji zmienionego porządku obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok. 

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia gruntów wchodzących w skład zasobów 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa położonych na terenie Gminy Gaworzyce. 

7. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 3 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce  

Radni nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce 

Wynik głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. [Uwaga: elektroniczny system liczący głosy podał, 

że jeden głos nie został oddany]. 

Radna Anna Szydłowska poinformowała, że uczestniczyła w głosowaniu, lecz system liczący                       

nie uwzględnił głosu przez nią oddanego. 

Wobec powyższego, Przewodniczący Rady Gminy zarządził reasumpcję głosowania. 

 

Wynik ponowionego głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

Wynik imienny: 

ZA (14): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Rygiel 

Mateusz, Szydłowska Anna, Wojtczak Bożena.  

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto jednomyślnie 14 głosami „za”. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XIII/79/2019 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok  

Radni nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Gaworzyce na 2019 rok. 

Wynik głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 1. 
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W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę podjęto 13 głosami „za”, przy 1 głosie 

„wstrzymującym”. 

Wynik imienny: 

ZA (13): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Rygiel Mateusz, 

Szydłowska Anna, Wojtczak Bożena.  

WSTRZYMUJE SIĘ (1): 

Ochej Józef. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Uchwała Nr XIII/80/2019 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 5 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

 

Wynik głosowania:  

ZA: 14, PRZECIW:0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie zaciągnięcia 

kredytu długoterminowego podjęto jednomyślnie 14 głosami „za”.   

Wynik imienny: 

ZA (14): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Rygiel 

Mateusz, Szydłowska Anna, Wojtczak Bożena.  

Protokół głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Uchwała Nr XIII/81/2019 stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

 

Ad. 6 

Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia gruntów wchodzących w skład zasobów 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa położonych na terenie Gminy Gaworzyce 

Radni nie zgłosili uwag lub pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie 

nieodpłatnego przejęcia gruntów wchodzących w skład zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa położonych na terenie Gminy Gaworzyce. 

 

Wynik głosowania:  

ZA: 14, PRZECIW:0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0. 

W wyniku głosowania jawnego imiennego uchwałę w sprawie nieodpłatnego przejęcia gruntów 

wchodzących w skład zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa położonych na terenie 

Gminy Gaworzyce podjęto jednomyślnie 14 głosami „za”.   

Wynik imienny: 

ZA (14): 

Białek Edward, Chołoda Paweł, Koczyło Marcin, Krauze Adam, Kubas Zbigniew, Kupnicka 

Jadwiga, Murzyn Kamil, Najwer Łukasz, Ochej Józef, Pawliszyn Paweł, Podlak Dariusz, Rygiel 
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Mateusz, Szydłowska Anna, Wojtczak Bożena.  

Protokół głosowania imiennego stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Uchwała Nr XIII/82/2019 stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

 

Ad. 7 

Zakończenie obrad 

Po wyczerpaniu porządku dziennego obrad Przewodniczący Rady Gminy – Edward Białek                              

o godz. 13.14 zamknął obrady XIII Sesji Rady Gminy Gaworzyce. 

 

           Przewodniczący Rady Gminy 

 

             Edward Białek 

Protokołowała: 

 

Renata Dziurman                                                                 


